
  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

29 августа 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 86/898-8 

 

 
О перечне избирательных участков, на информационных стендах 

которых размещаются материалы о выборах Мэра города Хабаровска, 
назначенных на 10 сентября 2023 года для информирования граждан, 

являющихся инвалидами по зрению 
 

 

В соответствии с частью 8.1 статьи 77 Избирательного кодекса 

Хабаровского края Избирательная комиссия Хабаровского края 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Определить избирательные участки, на информационных стендах 

которых размещаются материалы о выборах Мэра города Хабаровска, 

выполненные крупным шрифтом, для информирования граждан, 

являющихся инвалидами по зрению: 

Городской округ «Город 

Хабаровск» 

 

- 

1-21, 23-224, 260 

2. Направить настоящее постановление территориальным 

избирательным комиссиям города Хабаровска для обеспечения участковых 

избирательных комиссий избирательных участков, определенных в пункте 1 

настоящего постановления, информационными материалами о выборах Мэра 

города Хабаровска, выполненными крупным шрифтом. 

3. Поручить территориальным избирательным комиссиям города 

Хабаровска проинформировать о настоящем постановлении участковые 

избирательные комиссии избирательных участков, определенных пунктом 1 

настоящего постановления.  

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 



 2 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Костюченко А.А. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 
 


